
Roque Sáenz Peña 180 (B1876BXD) Bernal - Buenos Aires, Argentina 
Tel: (+54 11) 4365-7100 - Fax: (+54 11) 4365-7101 

           
Quilmes, 5 de Marzo de 2005 

 

VISTO: la Resolución (CS) Nº 025/04 , y   

 

CONSIDERANDO: 

Que por dicha Resolución se aprueba la constitución  de sendos bancos de 

evaluadores en Ciencias Sociales y Humanidades y en Ciencias Exactas y Naturales 

y Tecnología. 

Que los docentes designados como titulares y suplentes para conformar el 

jurado de los Concursos de las áreas Bioquímica y Química se han excusado (Cargo 

78, cargo 79  y cargo 82 ), según informa la Secretaría Académica. 

Que corresponde entonces, proponer la designación de nuevos integrantes 

para conformar dichos jurados. 

Por ello, 

 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIA Y TECNOLOGIA 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1º.- Proponer como candidatos para conformar el jurado de los 

Concursos de las áreas Bioquímica y Química (Cargo 78, cargo 79  y cargo 82 ) 

Titulares: Ricardo Wolosiuk, Victor Romanowski, Lydia Raquel Galagovsky y 

Suplentes: Juan Claus, José Luis Bocco, Graciela De Antoni.  

 

ARTICULO 2º.- Regístrese, practíquense las comunicaciones de estilo y archívese. 

Res. CDCYT Nº  010/05 

       
            FIRMADA POR : Dr. Mario Lozano Director Dpto. Ciencia y Tecnología    

 


